
Uchwała Nr 4/22/2016  

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

z dnia 4 lutego 2016 r.  

 

w składzie 

 

 

     Po rozpoznaniu w dniu 4 lutego 2016 r. Uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVIII/89/15

z dnia 30 grudnia 2015 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania, doręczonej Regionalnej

Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 11 stycznia 2016 roku, działając na podstawie art. 91 ust.1

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990 roku Nr 16, poz. 95

z późniejszymi zmianami)  

Kolegium uchwala, co następuje: 

 

     stwierdza się nieważność Uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVIII/89/15 z dnia 30

grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 30

listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

      Rada Gminy w Dobryszycach podję ła w dniu 30 grudnia 2015 r. uchwałę Nr XVIII/89/2015,

w której zamierzała dokonać zmiany uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVII/83/15 z dnia 30

listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania. Należy jednak zauważyć, że

w dniu 11 grudnia 2015 roku Kolegium RIO w Łodzi podję ło uchwał ę  Nr 35/182/2015

stwierdzającą nieważność uchwały nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach z powodu naruszenia

art. 28 ust. 1 ustawy o sporcie. W tej sytuacji uchwała Rady Gminy w Dobryszycach o nr

XVIII/89/15 jest bezprzedmiotowa, jako niewywołująca żadnych skutków w obowiązującym

systemie prawa, gdyż dokonuje zmian w akcie niepozostającym w obrocie prawnym.  

 

     Od uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi służy skarga do Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego w Łodzi. Skargę wnosi się do Sądu za pośrednictwem Regionalnej Izby

Obrachunkowej, w terminie 30 dni od dnia doręczenia skarżącemu uchwały.  

1. Beata Kaczmarek 8. Józefa Lucyna Michejda

2. Ewa Śpionek 9. Bogusław Wenus

3. Iwona Kopczyńska 10. Grażyna Kos

4. Anna Kaźmierczak 11. Barbara Polowczyk

5. Bogdan Łągwa 12. Paweł Dobrzyński

6. Paweł Jaśkiewicz 13. Roman Drozdowski

7. Agnieszka Kamyczek-Maszewska

Przewodniczący Kolegium  

 

Zastępca Prezesa RIO w Łodzi 

Beata Kaczmarek 

ID: EYXZI-ASXJN-JGHTN-DJCFV-MEXED. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 4/22/2016  

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  

z dnia 4 lutego 2016 r.  

 

w składzie 

 

 

     Po rozpoznaniu w dniu 4 lutego 2016 r. Uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVIII/89/15

z dnia 30 grudnia 2015 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach

z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania, doręczonej Regionalnej

Izbie Obrachunkowej w Łodzi w dniu 11 stycznia 2016 roku, działając na podstawie art. 91 ust.1

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990 roku Nr 16, poz. 95

z późniejszymi zmianami)  

Kolegium uchwala, co następuje: 

 

     stwierdza się nieważność Uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVIII/89/15 z dnia 30

grudnia 2015 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 30

listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

      Rada Gminy w Dobryszycach podję ła w dniu 30 grudnia 2015 r. uchwałę Nr XVIII/89/2015,

w której zamierzała dokonać zmiany uchwały Rady Gminy w Dobryszycach Nr XVII/83/15 z dnia 30

listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji

służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania. Należy jednak zauważyć, że

w dniu 11 grudnia 2015 roku Kolegium RIO w Łodzi podję ło uchwał ę  Nr 35/182/2015

stwierdzającą nieważność uchwały nr XVII/83/15 Rady Gminy w Dobryszycach z powodu naruszenia

art. 28 ust. 1 ustawy o sporcie. W tej sytuacji uchwała Rady Gminy w Dobryszycach o nr

XVIII/89/15 jest bezprzedmiotowa, jako niewywołująca żadnych skutków w obowiązującym

systemie prawa, gdyż dokonuje zmian w akcie niepozostającym w obrocie prawnym.  

 

     Od uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi służy skarga do Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego w Łodzi. Skargę wnosi się do Sądu za pośrednictwem Regionalnej Izby

Obrachunkowej, w terminie 30 dni od dnia doręczenia skarżącemu uchwały.  

1. Beata Kaczmarek 8. Józefa Lucyna Michejda

2. Ewa Śpionek 9. Bogusław Wenus

3. Iwona Kopczyńska 10. Grażyna Kos

4. Anna Kaźmierczak 11. Barbara Polowczyk

5. Bogdan Łągwa 12. Paweł Dobrzyński

6. Paweł Jaśkiewicz 13. Roman Drozdowski

7. Agnieszka Kamyczek-Maszewska

Przewodniczący Kolegium  

 

Zastępca Prezesa RIO w Łodzi 

Beata Kaczmarek 

ID: EYXZI-ASXJN-JGHTN-DJCFV-MEXED. Podpisany. Strona 2 / 2


